醫藥暨應用化學系 114 學年度第 1 次招生委員會會議紀錄

開會時間：114 年 8 月 7 日 中午 12 點
開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935 會議室
召集人：林金泰
出席人員：許智能、王志光(請假)、陳喧應(請假)、黃俊嬴、王子斌(請假)、李建宏
記錄人員：林淑芬

壹、 主席報告

貳、提案討論：
1. 案由：推選 114 學年度招生委員會之召集人。

決議：許智能老師推薦林金泰老師擔任召集人，委員附議通過。

2. 案由：討論 114 學年度非首長核定招生委員之招生審查委員順序。

說明：非首長核定招生審查項目，如碩士生推甄/考試入學逕行錄取名單、外籍研究

生入學審查、預備研究生徵選等。
決議：略

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：10 分整。